
1 

 

 
Aizkraukles novada pašvaldība 

AIZKRAUKLES NOVADA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS CENTRS 
uzņēmumu reģ. Nr 40900006725, izglītības iestāžu reģ. Nr. 4551902023 

Spīdolas iela 11, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65122862, e-pasts aiic@aizkraukle.lv 

Aizkrauklē 

 

APSTIPRINĀNTS 

ar Aizkraukles novada Interešu izglītības centra 

 direktores Zane Romanovas 

2023. gada 9. oktobra  

Rīkojumu Nr. 1/11/23/18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darba plāns 

2023./2024. mācību gadam 

 
interešu izglītībā bērniem un jauniešiem 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aiic@aizkraukle.lv


2 

 

1. 2023./2024. mācību gada mērķis 

Kvalitatīvas, daudzveidīgas interešu un neformālās izglītības, un informācijas aprites  

nodrošināšanu Aizkraukles pilsētā un Aizkraukles novada apvienībās. 

 

2. 2023./2024. mācību gada izvirzītās prioritātes 

2.1. Motivēt bērnus un jauniešus iesaistīties interešu izglītības programmu nodarbībās, 

veicinot viņu karjeras vadības prasmju attīstīšanu, stiprinot patriotismu, kultūridentitāti 

un valstisko apziņu. 

2.2. Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšana, gatavojoties 2025. gada XIII Latvijas 

Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem.  

 

3. Uzdevumi 

3.1. Īstenot Aizkraukles novada jaunatnes politikas stratēģijas uzdevumus. 

3.2. Nodrošināt veiksmīgu ANIIC interešu izglītības, konkursu, skašu un pasākumu 

īstenošanu un pārraudzību gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 

svētkiem.  

3.3. Nodrošināt veiksmīgu ANIIC interešu izglītības programmu īstenošanu un pārraudzību. 

3.4. Nodrošināt ANIIC pedagoģisko darbinieku darba rezultātu apzināšanu, novērtēšanu un 

popularizēšanu. 

3.5. Savlaicīgas informācijas aprites nodrošināšana Aizkraukles novadā. 

3.6. Sadarbības nodrošināšana ar Aizkraukles novada izglītības, kultūras un pašvaldības 

iestādēm. 

3.7. Sadarbības nodrošināšana ar Aizkraukles novada izglītības, kultūras un pašvaldības 

iestādēm. 

 

4. Īstenošanas plāns 

4.1.  Mērķauditorija: 

4.1.1. ANIIC pedagogi, bērni un jaunieši, interešu izglītības pulciņu dalībnieku 

vecāki; 

4.1.2. Aizkraukles izglītības, kultūras, pašvaldības un uzņēmējdarbības vides iestāžu 

vadītāji, vietnieki, darbinieki. 

4.2.  ANIIC galvenie darba virzieni:     

4.2.1. interešu izglītības šādās jomās – kultūrizglītība, vizuālā, lietišķā māksla, 

sports, vide. 

4.2.2. interešu izglītības nodarbības – pirmsskolas un skolas vecuma bērniem; 

4.2.3. nodarbības skolēnu brīvlaikos; 

4.2.4. interešu un neformālās izglītības metodiskais darbs; 

4.2.5. koordinējošais darbs Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku ietvaros 

Aizkraukles novadā. 

 

 

 

 

 



3 

 

4.3. Īstenošanas formas: 

 

Nr. Tēma Saturs Laiks 

1. 

ANIIC 

pedagoģiskās 

padomes sēdes 

• Mācību gada prioritātes, galvenie uzdevumi, 

pasākumi, pedagoģiskā darba formas mainīgos 

apstākļos. 

• ANIIC pulciņu/nodarbību pedagogu darba 

izvērtēšana, jaunu uzdevumu izvirzīšana. 

Decembris, 

maijs 

2. Semināri, kursi 

• Pedagogu profesionālās pilnveides kursi, saskaņā ar 

profesionālās pilnveides plānu. 

• Pedagogu kursu nodrošināšana, piemērojoties 

aktualitātēm. 

Pēc 

nepieciešamības 

3. Metodiskais darbs 

• ANIIC pašnovērtēšana, rezultātu apkopojums un 

izvērtējums. 

• Nolikumu, scenāriju gatavošana ANIIC un VISC 

pasākumiem un aktivitātēm. 

• Pedagogiem nepieciešamo metodisko materiālu 

sagatavošana. 

• Pēc nepieciešamības – attālinātā darba metodiskais 

atbalsts. 

Visa gada 

garumā 

5. 
Datu bāzes 

veidošana 

• ANIIC notikumu hronikas veidošana. 

• ANIIC organizēto pasākumu un to dalībnieku 

uzskaite un izvērtējums. 

• Izglītojamo un pedagogu anketēšana un tās rezultātu 

apkopojums. 

• VIIS datu bāzes papildināšana un atjaunināšana. 

• E-klases darbības pilnveidošana. 

• Informācijas publicēšana sociālajos medijos -mājas 

lapā, FB, IG, TikTok. 

Visa gada 

garumā 

6. Konsultācijas 

• Bērniem un jauniešiem, pedagogiem, vecākiem un 

interesentiem par jautājumiem, kas saistīti ar 

neformālo, interešu un pieaugušo izglītību un 

aktivitātēm. 

Visa gada 

garumā 

7. Projekti 

• Projektu iesniegšana dažādu fondu izsludinātajos 

projektu konkursos. 

• Eurodesk informācijas punkts. 

Visa gada 

garumā 

8. 

Darbs ar masu 

medijiem un 

sabiedrību 

• ANIIC darba popularizēšana masu medijos,  

Aizkraukles novada mājas lapā, ANIIC mājaslapā, 

sociālajos mediji. 

• Informācijas sniegšana Aizkraukles novada 

informatīvajā laikrakstā. 

• Regulāra sadarbība ar reģionālo laikrakstu 

“Staburags”. 

• Regulāra reklāma par interešu un neformālo izglītību, 

pasākumiem Aizkraukles novadā. 

Visa gada 

garumā 



4 

 

 

4.4. Plānotie rezultāti: 

4.4.1. tiks veicināta ANIIC pedagogu profesionālā pilnveide būs pieejama pedagogu 

veidota metodisko materiālu bāze, katrai interešu izglītības programmai; 

4.4.2. tiks iegūta, apkopota informācija par Aizkraukles novada bērnu, jauniešu  un 

pieaugušo vēlmēm un vajadzībām interešu un neformālās izglītības jomā; 

4.4.3. ANIIC interešu pulciņu audzēkņi pēc iespējām būs iesaistījušies iestādes, novada 

reģionālajos  un valsts nozīmes pasākumos; 

4.4.4. būs palielinājusies izglītojamo līdzdalība sava pulciņa/grupas, ANIIC, 

novada/pilsētas sabiedriskajā un kultūras dzīvē. 

 

5. ANIIC bērnu un jauniešu interešu programmu saraksts 

 

 

 

 

 

• Video un foto materiāla veidošana par aktivitātēm 

ANIIC. 

• Sadarbība ar ANIIC audzēkņu vecākiem. 

• Sadarbība ar Aizkraukles novada izglītības, kultūras, 

pašvaldības iestādēm un uzņēmējdarbības sfērā 

strādājošajiem. 

9. 
Pieredzes 

apmaiņa 

• Atklātās nodarbības.  

• Pedagogu labās prakses piemēru popularizēšana. 

• Pieredzes apmaiņas braucieni. 

Visa gada 

garumā 

Nr. Programmas Īstenošanas laiks 
Audzēkņu 

vecums 

Kultūrizglītības programmas 

Mūzika 

1. Popgrupas (3 grupas) 1 gads 5-16 

2. Mūzikas studija 1 gads 10-19 

3. Ģitārspēle 1 gads 10-19 

Vizuālā un lietišķā māksla 

5. Krāsu prieks 1 gads 7-17 

6. Filcēšana 1 gads 7-17 

7. Keramikas studija 1 gads 6-17 

Sporta izglītības programmas 

8. Šahs un dambrete iesācējiem 1 gads 5-18 

9. Smagatlētikas/spēka trīscīņa 1 gads 12-18 

10. Vingrošana baseinā 1gads 7-11 

Citas izglītojošās programmas 

11. Dabas vides estētika 1 gads 6-13 

12. Mazuļu klubiņš „Ķipari” 1 gads 1-3 

13. Datorgrafika 1 gads 10-18 



5 

 

6. Pasākumu organizēšana 

ANIIC organizē pasākumus bērniem, jauniešiem, pieaugušajiem. Pasākumi tiek organizēti 

atbilstoši audzēkņu mērķauditorijai un atbilstošām aktivitātēm. Pasākumu plāna īstenošana 

atkarīga no epidemioloģiskās situācijas valstī. Pasākumu plāns bērniem izstrādāts mācību gada 

garumā. 

6.1. ANIIC pasākumu plāns bērniem 2023./2024. m. g.* 

Pasākums Norises laiks 

2023./2024. m.g. 1.pusgads 

Zinību dienas aktivitātes. 1.septembris 

Aizkraukles novada vidusskolas 3. klašu tikšanās ANIIC. 8.septembris 

Rudens brīvlaika aktivitātes. 23.-27. oktobris 

Halovīni.  31.oktobris 

Valsts svētkiem veltītas aktivitātes. Novembris 

ANIIC egles iedegšanas svētki. 1.decembris 

Ziemassvētkiem veltītas aktivitātes. 11.-15.decembris 

2023./2024. m.g. 2.pusgads 

Vecāku dienas  22.-26.janvāris 

Sveču diena ģimenēm ar bērniem.  Februāris 

Pavasara brīvlaika aktivitātes. 11.-15.marts 

Lieldienu aktivitātes ģimenēm ar bērniem. 28.marts 

IV Garīgās mūzikas festivāls “Soli Deo Gloria” 6. aprīlis 

Baltā galdauta svētki. 3.maijs 

ANIIC mācību gada noslēgums. 15.maijs 

Radošās darbnīcas bērniem. Jūnijs 

Vasaras aktīvās atpūtas un sporta nodarbības bērniem. Jūlijs 

 

*Mācību darba plāns var tikt mainīts un papildināts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


